EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 123/2025

DE 05 DE NOVEMBRO DE 2025

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO

SELETIVO DE ESTÁGIO NÃO REMUNERADO.

SILVESTRE ANTÔNIO REBELATO, Prefeito Municipal em Exercício de

Ibirubá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

para os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO do Processo Seletivo para

Estágio Não Remunerado, de acordo com o Edital de Abertura nº 108/2025:

INSCRIÇÃO NOME CURSO

02 MARLISE DE OLIVEIRA NUTRIÇÃO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE IBIRUBÁ-RS,

em 05 de novembro de 2025.

      SILVESTRE ANTÔNIO REBELATO,

Prefeito Municipal em Exercício.

Registre-se e Publique-se.

Cumpra-se.

Everton Lagemann,

Secretário da Administração e Planejamento.